‘?erv Determirtazioni Dirizenziafi
frsmessa -
T

i -
b 22
P

gl

I
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Apnotata al registro generale | Oggetto : Opere di Urbanizzazione lottizzazione 514/73
fndata 23 1= 2010 | di via Grazia Deledda — Nomina referente Settore VII.

NoSsu6

N° 65 Settore VII

Data 18/11/2010
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL 2010... CAP....... DENOM..Imp.
FUNZ..... . INTERV.....

IL RAGIONIERE CAPO

L’anno 2010, il giorno diciotto del mese di novembre, nell’ufficio del Settore VII il
Dirigente Arch.Ennio Torrieri ha adottato la seguente determinazione:



11 sottoscritto dirigente Arch. Ennio Torrieri:

Premesso :
- che con il n.514/73 & stata approvata la lottizzazione in c.da Annunziata di aree a SCOpo

residenziale “Ditta Marchesa Carlotta Schinina”, e che la relativa convenzione & stata stipulata
in data 14/07/1978,

- che tra gli obblighi dei lottizzanti, contenuti nella suddetta convenzione, vi era quello di
realizzare e cedere le opere di urbanizzazione primaria previste nel Piano;

- che ad oggi risulta che i lottizzanti non hanno ancora provveduto a tali obblighi, per cui
I’ Amministrazione Comunale ha previsto nel programma triennale delle opere pubbliche la
realizzazione direttadipa:tcdita]iopereindannoailotﬁzzanﬁedinparﬁcolarediviaGrazia
Deledda;

- chetale procedm‘a coinvolge i Settori VI, VI, IX.,e XIV di questo Comune;

. che & necessario nominare per ogni settore un referente;

Visto I'art. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto 1’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

di nominare 1’Arch. Barone Domenico Aurelio, quale referente per il Settore VIL, nelle
procedure di definizione e realizzazione delle opere di urbanizzazione della lottizzazione
514/73, che comprendono anche quelle di via Grazia Deledda.

Ragusa li, 18/11/2010

11 Dirigente
( Arch. Ennio Torrieri )

/6"—"3&-""‘
Visto:
11 Diri 1 Settore il
Raguss,

Per presa visione:

Il Trrettore chi Il Sindaco
Ragusa, li



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Visto per la regolarita contabile attestan
finanziaria ai semsi dell’art. 151, 4°

II. RESPCNSAEBILE DI RAGIOHNERIA

. Il sottoscritto Messo comunale attesta di avers pubblicato in
data odierna, all’Albc Pretorio, per la durata di giorni
setta, ccpia.dalla suestasa determinazicne dirigenziale, e di
avarne trasmesso copia al Segretario Ganerale.

mso COMUNALE
i l~:c>11r~'|<fgéébD

Linzitto Giorglo

agqi. 3.0 .NOY. 2010

Tl sottoscritto Messc comunale attesta il compimento del
suindicato pericdo di pubblicazicne e cioé dalg. 0. NOQV.- gw 2. M 2010

aqai. 0.7.01C..2010

TI, MESSO CCMUNALE



